
Denne version af vilkårene gælder fra den 9. juli 2026, medmindre andet er angivet.

Klik her for at se tidligere vilkår, som gælder indtil den 9. juli 2026.

Abonnement

Abonnementsgebyr

129.99 kr. om måneden eller 1,180 kr. a year.

Indsæt penge

Indsæt penge

Gratis.

Hvis du sætter penge ind med et kort, der ikke er udstedt i EØS (f.eks. et amerikansk

baseret kort), eller hvis du sætter penge ind med et kommercielt kort, kan vi dog

opkræve et mindre gebyr for at dække vores omkostninger.

Kort

Første Revolut Metal-kort

Gratis. Dit første kort kan være et Metal-, Premium- eller Standard-kort (men husk, at

du muligvis skal betale et gebyr for levering af kortet og 330 kr.for selve Metal-kortet,

hvis du opsiger dit abonnement inden for 14 dage efter din tilmelding, og et Metal-

kort er blevet sendt til dig).

Andet Revolut Metal-kort

Også gratis. Dit andet kort kan være et Metal-, Premium- eller Standard-kort

(medmindre dit første kort var et Metal – du får kun ét Metal-kort gratis). Hvis du

opsiger dit abonnement inden for 14 dage efter, at du har bestilt dit andet kort,

skal du muligvis betale et gebyr for kortlevering.

Ekstra Revolut-kort
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Dine første to kort er gratis som Metal-kunde (som anført ovenfor). Derefter

opkræver vi 330 kr. for hvert ekstra Metal-kort (eller 80 kr. pr. ekstra kort, der ikke

er Metal).

Brugerdefineret kort (design dit eget kort i Revolut-appen)

Denne funktion gælder kun så længe lager haves. Vi oplyser dig om, hvilke gebyrer

der er gældende, inden du bestiller kortet i appen. Ekspresforsendelse af et

brugerdefineret kort er gratis. Hvis du har brug for at erstatte et brugerdefineret

kort, er de samme gebyrer gældende.

Kort i begrænset oplag

Prisen pr. kort varierer afhængigt af versionen (og der påløber leveringsgebyr).

Hvis du har brug for at erstatte et kort i begrænset oplag, og kortet stadig tilbydes,

skal du betale samme gebyr igen.

Revolut Pro-kort

Hvis du har en Revolut Pro-konto og bestiller et Revolut Pro-kort, viser vi dig de

gældende kortgebyrer, inden du bestiller kortet i Revolut-appen (der påløber også

et leveringsgebyr i overensstemmelse med dit abonnement, og som angivet

herunder). Dit Pro-kort tæller ikke med i kortgrænsen for dit Personal-

abonnement.

Leveringsgebyr for Revolut-kort

Leverings
metode:

Standard Plus Premium Metal Ultra

Lokal
standardle
vering
(ikke-
sporet)

59.99 kr. Gratis* Gratis* Gratis* Gratis*

Lokal
ekspreslev
ering
(sporet)

148.99 kr. 148.99 kr. Gratis* Gratis* Gratis*

Internatio
nal
standardle
vering

52.99 kr. Gratis* Gratis* Gratis* Gratis*



Leverings
metode:

Standard Plus Premium Metal Ultra

(ikke-
sporet)

Internatio
nal
ekspreslev
ering
(sporet)

148.99 kr. 148.99 kr. Gratis* Gratis* Gratis*

Lightning
Leverings

223.99 kr. 223.99 kr. 74.99 kr. 74.99 kr. 74.99 kr.

* Husk på, at du muligvis skal betale leveringsgebyr (se beløbet i kolonnen for

Standard-abonnementet), hvis du opsiger dit abonnement inden for 14 dage efter at

have bestilt kortet. I nogle tilfælde påløber der leveringsgebyr for kort i begrænset

oplag uanset abonnementstype.

Virtuelle Revolut-kort

Gratis.

Forbrug

Hævninger i pengeautomater

Gratis hævninger op til 6.000 kr pr. rullende måned. Derefter pålægges der et

gebyr. Dette gebyr er 2 % af det hævede beløb. Der er et minimumgebyr på 10 kr.

pr. hævning.

Send

På denne side kan du se de betalinger, du kan sende gratis, hvis du har et Metal-

abonnement, samt de gebyrer, du skal betale for øvrige betalinger. Hvis der pålægges

et gebyr, giver vi dig besked i Revolut-appen, før du foretager betalingen.

Overførsler til andre Revolut-brugere

Gratis. Det vil sige alle øjeblikkelige overførsler til alle andre Revolut-brugere i hele

verden.

Lokale betalinger



Gratis. Det vil sige betalinger i din basisvaluta, som sendes til en konto i dit eget

land.

Betalinger i SEPA (det fælles eurobetalingsområde)

Gratis. Det vil sige betalinger i euro, der sendes til en konto i udlandet, men inden

for det fælles eurobetalingsområde ("SEPA" – Single Euro Payments Area). For

svenske kunder gælder det samme for betalinger, som foretages i svenske kroner.

For rumænske kunder gælder det samme for betalinger, som foretages i

rumænske leu.

Kortoverførsler

Der pålægges et gebyr for kortoverførsler.

Det vil sige en betaling, der sendes til et understøttet kortnummer, der ikke er et

Revolut-kortnummer, ved hjælp af Revolut-appen. Dette gebyr beregnes i realtid,

og du kan se det i appen, inden du bekræfter betalingen. Det nøjagtige gebyr

afhænger af selve transaktionen (f.eks. hvor stort et beløb du sender og hvortil). Du

kan også se vores gebyrer live.

Alle øvrige internationale betalinger

Du kan se vores gebyrer for internationale betalinger her.

Du modtager en rabat på 40 % på gebyret for de internationale betalinger, du

foretager, uanset antallet. Din 40 % rabat på gebyret beregnes for hver

international betaling, du foretager.

Gebyret (inklusive rabatten) beregnes i realtid, og du kan se det i appen, inden du

gennemfører betalingen. Det nøjagtige gebyr afhænger af, hvilken valuta du

sender, og hvor du sender den hen. Der er dog et loft på vores maksimumgebyrer.

Det vil sige en hvilken som helst international betaling (ud over en betaling inden

for det fælles eurobetalingsområde, som angivet ovenfor).

Funktionen Betal alle gebyrer

Når du foretager en international betaling, kan formidlerbanker trække gebyrer fra

det beløb, du sender. Med funktionen "Betal alle gebyrer" betaler du et fast gebyr

på forhånd, og det garanterer, at modtagere får det fulde beløb. Det opkræves i

stedet for standardgebyret for internationale betalinger.

Gebyrbeløbet afhænger af din primære valuta. Det kan ændre sig fra gang til gang,

men du kan altid se det aktuelle gebyr i appen, inden du accepterer overførslen. Du
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kan se alle vores aktuelle gebyrer og de ruter, hvor funktionen er tilgængelig, på

vores side med priser her.

Du får en rabat på dette gebyr (hvis noget) i henhold til din prisplan på samme

måde som på gebyrerne for andre internationale betalinger.

Veksl

Når du foretager en pengevalutaveksling ved hjælp af Revolut Bank inden for

beløbsgrænsen for dit abonnement:

Du får Revoluts valutakurs.

Vi tilføjer evt. et vekselgebyr.

Når det er muligt, informerer vi dig om de samlede omkostninger, inden du

gennemfører vekslingen.

Den eneste gange, du kommer til at betale mere, er hvis du overskrider

beløbsgrænsen for dit abonnement. Hvis du overskrider grænsen, opkræves du et

gebyr for rimelig brug på det ekstra beløb. Gebyret for rimelig brug kan være

forskelligt for andre konverteringer. Derfor skal du se i vilkårene, hvilke gebyrer der

gælder for konverteringer, der ikke er pengevalutakonverteringer foretaget af os

(Revolut Bank UAB). Følgende grænser og gebyrer gælder for

pengevalutakonverteringer foretaget af os. De gælder også for andre konverteringer,

hvor der ikke udtrykkeligt er angivet et gebyr i vilkårene:

Standard: Vekselgrænse på 7,500 kr pr. måned. Der gælder et gebyr for rimelig

brug på 1 % for alle andre pengevalutavekslinger.

Plus: Vekselgrænse på 22,500 kr pr. måned.Der gælder et gebyr for rimelig brug på

0.5 % for alle andre pengevalutavekslinger.

Premium, Metal og Ultra: Ingen vekselgrænse. Intet gebyr for rimelig brug.

Alle følgende vekslinger tæller med i forhold til beløbsgrænsen:

Når du foretager en pengevalutaveksling ved hjælp af Revolut Bank

Hvis du også er kunde hos Revolut Digital Assets Europe Ltd ("RDAEL"), når du

foretager en kryptovalutaveksling (via REV-appen eller via REV X-appen)

Hvis du også er kunde hos Revolut Ltd's råvaretjenester, når du veksler en råvare.

Hvis du f.eks. har et Standard-abonnement og har vekslet 6,000 kr i pengevaluta (via

Revolut Bank), 1,000 kr i kryptovaluta (via RDAEL) og 500 kr i i råvarer (via Revolut

https://www.revolut.com/legal/pay-all-fees/?geo-redirect=true


Ltd) i løbet af en måned, har du nået din månedlige beløbsgrænse på 7,500 kr. Der vil

derfor påløbe et gebyr for rimelig brug på 1 % for alle øvrige pengevalutavekslinger.

Når det er muligt, vises kursen, eventuelle gebyrer og de samlede omkostninger i

appen, inden du gennemfører vekslingen. Du får mulighed for at se nærmere på den,

sammenligne den med vores konkurrenters og beslutte, om du er tilfreds med de

samlede omkostninger eller ej – det tror vi, du er. Den eneste undtagelse, hvor det

ikke er muligt at vise dig de samlede omkostninger på forhånd, er når du foretager et

køb med kortet, som kræver, at vekslingen sker i realtid (hvis du f.eks. foretager et køb

i USD, men du ikke har USD til rådighed, er vi nødt til at veksle for dig i realtid). Efter

transaktionen kan du se udspecificeringen af de samlede omkostninger i appen.

Veksling af pengevalutaer

Når du foretager en veksling af pengevalutaer ved hjælp af Revolut, anvender vi vores

Revolut-valutakurs, tilføjer evt. et gebyr, og hvis det er muligt, viser vi dig de samlede

omkostninger. Vi anvender vores egen Revolut-valutakurs til veksling af pengevalutaer.

Denne kurs angives af os. Det er en variabel valutakurs, og det betyder, at den hele

tiden ændrer sig. Det betyder, at købs- og salgskurserne for pengevalutaerne

fastlægges på baggrund af datainput fra en række forskellige uafhængige kilder og

transaktionsbeløbet. Du kan se valutakursen på vores websted eller i appen.

Valutakurserne er de samme, uanset om det udføres som en veksling i appen, en

veksling til en overførsel eller en veksling til en betaling.

Det eventuelle gebyr, vi opkræver, er et vekselgebyr. Det er et variabelt gebyr, hvilket

betyder, at det hele tiden ændrer sig afhængigt af parametrene for din veksling (dvs.

hvad du veksler og hvornår). I appen kan du se, hvad gebyret er.

I vores Ofte stillede spørgsmål kan du se flere oplysninger om veksling af pengevaluta,

Revoluts valutakurser og vekselgebyret.

Administrationsgebyr

16 kr pr. måned (denne pris gælder kun, hvis vi beslutter os for at lukke din konto,

og der stadig står penge på kontoen, når opsigelsesperioden udløber. Dette gebyr

dækker vores omkostninger for at opbevare og administrere dit restbeløb. Du kan

se flere oplysninger om dette gebyr i vores Vilkår for privatkunder).

Revolut Pro-konto

https://help.revolut.com/da-DK/help/wealth/exchanging-money/how-much-does-it-cost-to-make-an-exchange/what-foreign-exchange-rate-will-i-get/
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Hvis du har en Revolut Pro-konto, gælder nedenstående gebyrer for din brug af

Revolut Pro-kontoen og eventuelle serviceydelser, der er tilgængelige for dig som

Revolut Pro-kunde, f.eks. betalingshåndteringsprodukter. I Vilkår for Revolut Pro-konto

(som vi kalder "Pro-vilkår") og Serviceaftale for betalingshåndtering (som vi kalder

"Vilkår for betalingshåndtering") kan du finde flere oplysninger om de serviceydelser,

som disse gebyrer vedrører.

Gebyrer for betalingshåndtering i forbindelse med Revolut Pro

Hvis du bruger vores betalingshåndteringsprodukt som Revolut Pro-kunde, gælder

nedenstående gebyrer for din brug af disse serviceydelser. Vores gebyrer for

onlinebetalinger inkluderer et procentvist gebyr og et fast gebyr. Du finder flere

oplysninger om de serviceydelser, som disse gebyrer vedrører, samt vores holdning til

mix af gebyrer i Vilkår for betalingshåndtering.

Følgende gebyrer er gældende (Vi kalder disse "Gebyrer for betalingshåndtering i

forbindelse med Revolut Pro"):

Betalingstype Gebyr

Onlinebetalinger

Visa-/MasterCard-betalinger ved hjælp
af kort til privatpersoner i EØS

1% + 2.00 kr.

Visa-/MasterCard-/American Express-
betalinger ved hjælp af andre kort

2.8% + 2.00 kr.

American Express-betalinger ved hjælp
af kort til privatpersoner i EØS

1.7% + 2.00 kr.

Revolut Pay (konto til konto) til
detailbrugere

1% + 2.00 kr.

Revolut Pay (konto til konto) til Revolut
Business-ellerRevolut Pro-brugere

2.8% + 1.70 kr.

Personlige kortbetalinger

Visa-/MasterCard-betalinger ved hjælp
af kort til privatpersoner i EØS

1.5%

Visa-/MasterCard-betalinger ved hjælp
af alle andre kort

1.5%

American Express-betalinger ved hjælp
af kort til privatpersoner i EØS

1.7%

American Express-betalinger ved hjælp
af alle andre kort

1.7%

Platby pomocou funkcie Tap to Pay 1.7%

Revolut Pay (konto til konto) til Revolut
Business- eller Revolut Pro-brugere

2.6% + 0.15 kr.

https://www.revolut.com/da-DK/legal/pro
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Tilbageførsler for forhandlere

Hvis en af dine kunder gør indsigelse mod en transaktion, kan vedkommende foretage

en anmodning om "tilbageførsel". Det kan vedkommende f.eks. gøre, hvis

vedkommende mener, at en transaktion er svindel, eller at et produkt var forfalsket

eller ikke blev leveret. Hvis tilbageførslen lykkes, refunderes transaktionen, men du

opkræves et tilbageførselsgebyr. Tilbageførselsgebyret afhænger af den anvendte

valuta i originaltransaktionen, som angivet nedenfor. Du kan eventuelt gøre indsigelse

mod anmodningen om tilbageførsel.

Du finder flere oplysninger om indsigelser og tilbageførsler i vores Serviceaftale for

betalingshåndtering.

Gebyrbeløbet i forbindelse med tilbageførslen afhænger af den anvendte valuta i

originaltransaktionen. Hvis du kan dokumentere, at transaktionen er lovlig, og du har

leveret produkterne eller serviceydelserne i henhold til aftalen med kunden, vil

udstederbanken muligvis tilbageføre beløbet, og du kan også få tilbageført gebyret til

din Revolut Pro-konto.

Du kan se flere oplysninger om gebyrbeløb i forbindelse med tilbageførsler nedenfor:

AED 70

AUD 30

BGN 35

CAD 25

CHF 20

CZK 470

DKK 130

EUR 15

GBP 15

HKD 130

HUF 6000

ILS 70

JPY 2000

MXN 450

NOK 200

NZD 30

PLN 80

QAR 70

RON 85

RUB 1400
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AED 70

SAR 70

SEK 200

SGD 30

THB 600

TRY 130

USD 20

ZAR 350

For at få vist dette i den pågældende myndigheds format skal du klikke her.

En ordliste over de termer, der bruges i dette dokument, kan fås gratis.

Gebyrer for kryptovaluta og ædelmetaller

På denne side kan du se gebyrerne for de serviceydelser vi, dvs. Revolut Bank UAB,

leverer til dig. Ædelmetaller leveres af vores britiske virksomhed Revolut Ltd.

Kryptovalutaprodukterne tilbydes af Revolut Digital Assets Europe Limited ("RDAEL").

Du kan se disse gebyrer her (rul ned til bunden af siden).
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